الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    34   0.00 741.70 741.70
Saudi Riyals Eight Hundred Fifty Two NinetySix Halala 111.26 852.96

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO محامص عهود محيميد ابراهيم الشراري للقهوة : محامص عهود محيميد ابراهيم الشراري للقهوة فاتورة الى :

SHIP TO : [53030176]Saudi Grocery­5208039­ ­تموينات سعود­5208039 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310688381300003 310688381300003 الرقم الضريبي للعميل# :